
COMUNE DI CAVA MANARA 
 

IMU - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA  
 
 

RICHIESTA PER L’APPLICAZIONE DELLE AGEVOLAZIONI PREVISTE PER GLI IMMOBILI 
CONCESSI IN USO GRATUITO A PARENTI di 1^ GRADO E DA QUESTI UTILIZZATI COME 
ABITAZIONE PRINCIPALE E SUCCESSIVE VARIAZIONI. 
 
Il sottoscritto _______________________________________________________________________ 

Nato a ______________________________  prov. ____________ il __________________________ 

Residente in _________________________________ via ___________________ n. ________/_____ 

Tel. ________________________________ 

 

Il sottoscritto _______________________________________________________________________ 

Nato a ______________________________  prov. ____________ il __________________________ 

Residente in _________________________________ via ___________________ n. ________/_____ 

 

Proprietario/i dell’immobile sito in Cava Manara, via __________________________n.______/______ 

Foglio __________mappale_____________ subalterno ________ oppure prot_____ cat.___________ 

Foglio __________mappale_____________ subalterno ________ oppure prot_____ cat.___________ 

Foglio __________mappale_____________ subalterno ________ oppure prot_____ cat.___________ 

Foglio __________mappale_____________ subalterno ________ oppure prot_____ cat.___________ 

 
COMUNICA/COMUNICANO 

 
Di aver     concesso in uso gratuito / revocato l’uso gratuito       l’immobile sopra descritto  

 

a  partire  dal __________________  a favore del Sig./ra _________________________________ 

C.F. _______________________________  grado di parentela _____________________________ 

 
CHIEDE/CHIEDONO 

 
Di poter usufruire per l’immobile sopra descritto delle agevolazioni previste.  
 
Cava Manara, ___________________ 
 
 
__________________________________                       ______________________________ 
 
 
 
Si ricorda che l’agevolazione ha efficacia a partire dal 1° gennaio dell’anno precedente a quello di presentazione 
della presente istanza, se presentato entro il 30 giugno di ogni anno, e spetta in proporzione ai mesi in cui è 
dimostrato l’uso gratuito sino al permanere delle condizioni che ne hanno dato luogo. Il contribuente è tenuto a 
comunicare il venir meno delle condizioni per l’applicazione dell’agevolazione entro gli stessi termini. 


